Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

EGL

Memorando n.º 094/2017 - COPER

Brasília - DF, 31 de maio de 2017.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CCJC

Assunto: Apensação de proposições

Senhor Secretário,

Deferido o Requerimento nº 6482/17, do Sr. Júlio Delgado, informo a

Vossa Senhoria que o Projeto de Lei nº 2.661/15 deverá ser apensado ao de nº

6.846/13 e se encontra na Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria,

Comércio e Serviços, à qual já solicitamos a devolução para posterior

encaminhamento a esta Comissão.

Atenciosamente,

REQ-6482/2017
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
30/05/2017
Defiro o Requerimento n. 6.482/2017, nos termos dos arts. 142, caput, e 143, II,
“b”, do RICD. Apense-se o Projeto de Lei n. 2.661/2015 ao Projeto de Lei n.
6.846/2013. Publique-se. Oficie-se.